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

рыночная

2751-
ОН РусБизнесПрайс 05.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:г. Москва,
ул. Кутузова, д. 2, кв. 90 (3 этаж)

рыночная



2752-
ОН РусБизнесПрайс 07.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:рыночной
стоимости объекта оценки - жилой
дом, назначение: жилое, 2-этажный,
общей площадью 156,06 кв. м
(кадастровый или условный номер:
50-50-08/061/2011-181)
расположенный по адресу:
Московская область, Истринский
район, с/п «Букаревское», СНТ
«Луна», уч. 127, земельного участка,
категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения,
разрешенное использование: для
садоводства, общей площадью 600
кв. м (кадастровый или условный
номер: 50:08:0070248:372)
расположенный по адресу:
Московская область, Истринский
район, Букаревское с/пос., СНТ
«Луна», уч. 127

рыночная

2753-
ОН РусБизнесПрайс 09.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., г.
Волоколамск, пер. Ново-Солдатский,
д. 9, кв. 23

рыночная

2754-
ОН РусБизнесПрайс 11.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., г.
Домодедово, с. Растуново, ул. Заря, д.
14

рыночная

2755-
ОН РусБизнесПрайс 13.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., г. Химки,
мкр. Сходня, ул. Микояна, д. 1/53

рыночная

2756-
ОН РусБизнесПрайс 15.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., г. Люберцы,
ул. Митрофанова, д. 21

рыночная



2757-
ОН РусБизнесПрайс 17.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:жилой дом,
назначение: жилое, 2-этажный,
общей площадью 286 кв. м
(кадастровый или условный номер:
50:16:0000000:8983) расположенный
по адресу: Московская область,
Ногинский район, пос. Вишняковские
дачи, ул. Первомайская, д. 58,
земельного участка, категория
земель: категория не установлена,
разрешенное использование: для
индивидуального жилищного
строительства, общей площадью
1200 кв. м (кадастровый или
условный номер: 50:16:0603009:173)
расположенный по адресу:
Московская область, Ногинский
район, пос. Вишняковские дачи, ул.
Первомайская, уч. 70

рыночная

2758-
ОН РусБизнесПрайс 19.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:Дом,
назначение: жилое, количество
этажей: 1, общей площадью 95 кв. м
(кадастровый или условный номер:
50-50/023-50/023/013/2015-4853)
расположенный по адресу:
Московская область, Раменский
район, сельское поселение
Островецкое, д. Островцы, ул. Новая,
д.709, земельного участка, категория
земель: земли сельскохозяйственного
назначения, разрешенное
использование: для дачного
строительства с правом возведения
жилого дома с правом регистрации
проживания в нем, общей площадью
640 кв. м (кадастровый или условный
номер: 50:23:0030131:791)
расположенный по адресу:
Московская область, Раменский
район, сельское поселение
Островецкое, д. Островцы, ул. Новая,
земельный участок расположен в
северной части кадастрового
квартала

рыночная



2760-
ОН РусБизнесПрайс 21.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., г. Пушкино,
ул. 2-я Домбровская, д. 27

рыночная

2761-
ОН РусБизнесПрайс 23.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по
адресу:Московская обл., р-н
Подольский, Рязановское с/п, пос.
Знамя Октября, мкр. "Родники", д. 7,
кв. 66

рыночная

2762-
ОН РусБизнесПрайс 25.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:г. Москва,
просп. Севастопольский, д. 36

рыночная

2763-
ОН РусБизнесПрайс 27.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:
Московская обл., городской округ
Реутов, г. Реутов, ул. Гагарина, д.
42/10

рыночная

2764-
ОН РусБизнесПрайс 29.06.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу: г. Москва,
г. Щербинка, ул. 3-Барышевская, д. 6

рыночная

2765-
ОН РусБизнесПрайс 01.07.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу: г. Москва,
ул. 1-я Владимирская, д. 35, корп. 2

рыночная

2766-
ОН РусБизнесПрайс 03.07.2016

рыночная стоимость квартиры
расположенной по адресу:
Московская обл., р-н Раменский, пос.
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